
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 08 червня 2018 року                                         №107 

 

смт Компаніївка  

 

Про попередження нещасних випадків на водних 

об’єктах у літній період 2018 року 

 

Відповідно до статті  40 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", з метою попередження нещасних випадків на воді, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати усі водойми, які розташовані на території Компаніївської 

об’єднаної територіальної громади, непристосованими для купання і масового 

відпочинку людей. 

2. Орендарям водних об’єктів на території Компаніївської об’єднаної 

територіальної громади встановити попереджувальні знаки про заборону 

купання. 

3. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Снєсаря Р.І. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                 О.Маслюков 


